

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/30.1/2019

Chorzów, dnia 10.07.2019 r.

**Szanowni Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Dostawa leków do apteki szpitalnej (5)” SP ZOZ ZSM/ZP/30/2019.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

**Pytanie nr 1 (dotyczy SIWZ):**

**„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?”**

Odpowiedź na pytanie nr 1: NIE ,zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 2 (dotyczy SIWZ):**

**„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?”**

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie ,zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 3 (dotyczy SIWZ):**

**„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?”**

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zgodnie z pkt. 2.11 SIWZ

**Pytanie nr 4 (dotyczy SIWZ):**

**„Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?”**

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający potwierdza, iż dopuszcza możliwość zamiany wielkości opakowań. Przykładowo Zamawiający dopuszcza maść o gramaturze 20g oraz 30g przy przeliczeniu odpowiednio ilości. Zgodnie z pkt. 2.11 Zamawiający dopuszcza przeliczenie 18 op. po 20g oraz 12 op. po 30g.

**Pytanie nr 5 (dotyczy SIWZ):**

**„Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.”**

Odpowiedź na pytanie nr 5: W tym przypadku Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie z odpowiednią informacją.

**Pytanie nr 6 (dotyczy SIWZ):**

„Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.”

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie po podaniu odpowiedniej informacji.

**Pytanie nr 7 (dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 6):**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie Amphotericinum B? Zgoda na powyższe pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 8 (dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 9 i 10):**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie Cerebrolisyn? Zgoda na powyższe pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie , zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 9 (dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 53):**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie Thrombinum? Zgoda na powyższe pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie , zgodnie z SIWZ

Z poważaniem,

  
Z-CA...EKTORA  
d/s...cyjnych  
Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://www.zsm.com.pl>
- 2) a/a